
říjen 
2022MILEVSKÉ 

KINO
SKENUJ A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 

Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko 

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, IČ: 482 57 460



PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2
Po čem muži touží 2 je volným pokračováním úspěšné komedie Po čem muži touží, která se stala divácky nejúspěšnějším 
českým snímkem roku 2018. Tento film je opět humorným pohledem na střet mužského a ženského světa a hledání jejich 
vzájemného porozumění, které může jednoho i druhého dovádět k šílenství.

čtvrtek 6.10. 15:00

ČR, Komedie, České znění, , , 95 min.BIO SENIOR 2D

vstupné: 70 Kč

ZÁTOPEK
Promítání pro veřejnost u příležitosti Památného dne sokolstva, vstupné 100 Kč hradí T.J. Sokol Milevsko.

pátek 7.10. 17:00

ČR, Drama, České znění, , 130 min.2D

vstupné: 100 Kč

HALLOWEEN KONČÍ
Michael Myers, pracovitý zabiják s bílou maskou, mnohokrát přežil vlastní smrt. Teď však dojde i na něj. Aspoň to slibují 
tvůrci posledního dílu slavné hororové ságy, jejíž finále vstupuje do kin pod výmluvným názvem Halloween končí.čtvrtek 13.10. 20:00

USA, Horor, Titulky, , 111 min.2D

do 15 let nepřístupný, vstupné 140 Kč 

AVATAR (OBNOVENÁ PREMIERA)
Avatar před námi otevírá neuvěřitelný svět za hranicemi naši fantazie....

čtvrtek 6.10. 20:00
pátek 7.10. 20:00

USA, Sci-fi, Dabing, , 166 min.3D

vstupné: 150 Kč

JAN ŽIŽKA
Historický film Petra Jákla vypráví o počátcích husitského vojevůdce Jana Žižky na pozadí bouřlivých událostí roku 1402. V 
hlavních rolích se představí Ben Foster, Michael Caine, Til Schweiger, Sophie Lowe, Karel Roden, Jan Budař a další.                                                            

čtvrtek 6.10. 17:30
sobota 8.10. 17:30
neděle 9.10. 17:30

ČR, Životopisný, historický, Drama, České znění, , 125 min.2D

vstupné: 150 Kč

SPOLU
Film Spolu přináší příběh matky a jejích dvou dospělých dětí, z nichž jedno trpí autismem a potřebuje péči, zatímco druhé trpí 
celý život nedostatkem pozornosti. V hlavních rolích Veronika Žilková, Štěpán Kozub a Kamila Janovičová. Film vznikl podle 
úspěšné divadelní hry Fabio Marry, jenž se objeví i v jedné z menších rolí. 

sobota 8.10. 20:00
neděle 9.10. 20:00

ČR, Drama, České znění, , 117 min.2D

vstupné: 120 Kč

WEBSTEROVI VE FILMU
Do kin dorazí animovaný film pro celou rodinu s názvem Websterovi ve filmu. Hravý, ale zároveň poučný snímek ze 
současnosti představí nové příběhy veselé pavoučí rodinky Websterových, která ,,táhne za jedno vlákno’’.

ČR, SR, Rodinný, České znění, , 65 min.2D

vstupné: plné 130 Kč, děti 90 Kč

VÁLEČNICE
Válečnice je pozoruhodný příběh ryze ženské válečné jednotky, která v roce 1800 chránila africké Dahomejské království 
neslýchanou zuřivou nemilosrdností. Snímek Válečnice, jenž je inspirován skutečnými událostmi.      pátek 14.10. 20:00

sobota 15.10. 20:00

USA, Drama, Titulky, , 126 min.2D

do 12 let nepřístupný, vstupné 120 Kč 

POSLEDNÍ ZÁVOD
Drama vypráví příběh Bohumila Hanče, který tragicky zahynul spolu s Václavem Vrbatou během lyžařského závodu na 
hřebenech Krkonoš a z jejich příběhu se stala legenda. V hlavních rolích se představí Kryštof Hádek, Marek Adamczyk, Judit 
Bardos, Oldřich Kaiser, Vladimír Pokorný, Vladimír Javorský, Jan Hájek nebo Jaroslav Plesl.

čtvrtek 20.10. 15:00

ČR, Drama, České znění, , , 95 min. BIO SENIOR 2D

vstupné 70 Kč

pátek 14.10. 17:30
sobota 15.10. 17:30

BĚŽNÁ SELHÁNÍ
Film Běžná selhání sleduje příběh tří žen různých generací v průběhu jednoho dne. Každá z nich čelí osobní krizi právě ve 
chvíli, kdy je město, v němž žijí, zasaženo podivným přírodním úkazem způsobujícím náhodné výbuchy. Dohromady je svede 
teprve chaos a panika, který znenadání jejich město postihne.                                                                                                                                         

ČR, SR, Maďarsko, Itálie, Drama, České znění, , 85 min.2D

do 15 let nepřístupný, vstupné 120 Kč

ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU
Vztahová komedie režiséra Miloslava Šmídmajera s Hanou Vagnerovou, Terezou Krippnerovou, Betkou Stankovou, Markem 
Vašutem, Markem Němcem, Zlatou Adamovskou, Danielou Kolářovou a Igorem Orozovičem. Snímek, jehož předností jsou svěží 
herecké výkony, skvělá kamera, a především bohatý děj, vtipné situace a zábavné dialogy.

sobota 22.10. 20:00
neděle 23.10. 20:00

ČR, Komedie, České znění, , 105 min. 2D

do 12 let nepřístupné, vstupné 130 Kč

PRINC MAMÁNEK
Filmová pohádka Jana Budaře o princi, který musel dospět v krále. Rozmazlený princ Ludvík se musí vydat do světa, aby na 
své dobrodružné cestě zjistil, jak vypadá opravdový svět mimo zdi jeho přepychového zámku.       					    

čtvrtek 27.10. 17:30
sobota 29.10. 17:30
neděle 30.10. 17:30

ČR, Pohádka, České znění, , 90 min. 2D

vstupné 120 Kč

ENNIO
Oscarový režisér Giuseppe Tornatore (Bio Ráj, Nejvyšší nabídka) přináší filmovou poctu svému příteli a legendárnímu 
skladateli filmové hudby Enniu Morriconemu.	sobota 29.10. 20:00

Itálie, Dokument, hudební, životopisný, Titulky, , 156 min. 2D

do 12 let nepřístupný, vstupné 120 Kč

neděle 16.10. 20:00

BLACK ADAM
Téměř 5000 let poté, co byl obdařen všemocnou mocí egyptských bohů - a stejně rychle uvězněn - je Black Adam vysvobozen ze 
svého pozemského hrobu a připraven rozpoutat v moderním světě svou jedinečnou formu spravedlnosti

USA, Akční, fantasy, sci-fi, Titulky, , 125 min. 2D

do 12 let nepřístupný, vstupné 130 Kč

čtvrtek 20.10. 20:00
pátek 21.10. 20:00

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + UŠÁK CHICKY A ZLOKŘEČEK
Přijďte si o podzimních prázdninách do Milevského kina vyrobit roztomilou sovičku a pak se podívat na animovaný dobrodružný film 
o Chickovi, který je jiný než ostatní, protože se narodil napůl jako kuře a napůl jako zajíc. Celý svůj život touží zažít pořádné 
dobrodružství! A jedno opravdu velké na něj právě čeká!	

Belgie, Francie, Animovaný, Komedie, rodinný, Dabing, , 95 min.2D

vstupné 70 Kč
středa 26.10. 9:00

ĎÁBLOVA KOŘIST
V reakci na celosvětový nárůst posedlosti démony katolická církev znovu otevírá školy exorcismu, kde se kněží učí 
obřadu vymítání. 

USA, Horor, thriller, Titulky, , 93 min.2D

do 15 let nepřístupný, vstupné 130 Kč
čtvrtek 27.10. 20:00

MŮJ OTEC, KNÍŽE
Neobvykle otevřené rozhovory Lily Schwarzenberg se svým otcem Karlem Schwarzenbergem. Kancléř Václava Havla, bývalý ministr 
zahraničí a výrazná postava veřejného života po listopadu 1989 otevírá v rozhovoru otce a dcery řadu osobních kontroverzních 
témat a v diskuzích se vydávají napříč rodinnou historií a historií 20. století vůbec.                                                                                                                                         

Rakousko, ČR, Dokument, Titulky, , 88 min.2D

vstupné 100 Kč
neděle 30.10. 20:00

neděle 16.10. 17:30

D3


